
لمى فائك جمٌل خضر.د.أ Luma@coart.uobaghdad.edu.iq 

أنوار مجٌد سرحان طاهر.د anwar2015@coart.uobaghdad.edu.iq 

ٌوسف محمد جابر فارس yousif@coart.uobaghdad.edu.iq

أحمد علً محمد عطٌة ahmedali@coart.uobaghdad.edu.iq

مجٌد نوط عبٌد غاوي    majeed.n@corat.uobaghdad.edu.iq

زٌنب خٌون سالم عبد علً . د  Zainabkuyoun@coart.uobaghdad.edu.iq

اركان حسٌن مطٌر غٌاض arkanhussien@coart.uobaghdad.edu.iq

مٌادة عبد المادر عمران خطاب mayyadah abdul qader @ coart.uo baghdad.iq

وسن منصور محمود عبد المحسن Wasanmansor@coart.uobaghdad.edu.iq 

حٌدر فاضل عباس حمٌد .د.م.ا dr.hayder.f.a@gmail.com

ارٌج كنعان حمودي حمادي areejkanaan@coart.uobaghdad.edu.iq

كرنفال اٌوب محسن حمدان Carnvall@coart.uobaghdad.edu.iq

نصٌرة أحمد حمزة علً.أد naseeraahmed@coart.uobaghdad.edu.iq

إسراء طارق كامل محمد  esratareq@coart.uobaghdad.edu.iq

د رٌاض جباري شهٌل محمد. م.أ riadhjbari@coart.uobaghdad.edu.iqr

عبدالحسٌن موسى وادي اٌدام .د abdulhesien@coart.uobaghdad.edu.iq

إخلاص محمد عٌدان كركور ekhlasmahmed@coart.uobaghdad.edu.iq

سجا جاسم محمد عباس saja77@coart.uobaghdad.edu.iq

ضٌاء حمٌد دهش زعنون.د  Dheyaa.h@coart.uobaghdad.edu.iq

حمٌدة رحمه حسن صالح  Hameda2015@coart.uobaghdad.edu.iq

حمٌده رحمه حسن صالح  Hameda2015@coart.uobaghdad.edu.iq

عبد الخالك حسن كاظم عبد abdulkhaleqhassan@coart.uobaghdad.edu.iq

بتول عباس نسٌم جار الله . د.م.ا batoolabbas@coart.uobaghdad.ecu.iq

ضٌاء حمٌد دهش زعنزن  Dheyaa.h@coart.uobaghdad.edu.iq

كٌان أحمد حازم ٌحً عبد الله dr.keyan@coart.uobaghdad.edu.iq

ٌسرى شاكر جاسم محمد yesraashaker@coart.uobaghdad.edu.iq

تغرٌد حرٌز محمد سعدون taghreedhariz@coart.uobaghdad.edu.iq

سهاد مازن فائك عبد الفتاح suhadmazan@coart.uobaghdad.edu.iq

نجٌة مجبل صالح لدوري Najiya.saleh@coart

وسن صالح حسٌن محمد  Wasansalah@coart.uobaghdad.edu.

غانم عبد الحسن ردّاد دوخً ghanem.a@coart.uobaghdad.edu.iq

أحمد حسن علوّل جاسم ahmed.ab@coart.uobaghdad.edu.iq


